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Korta notiser.

	·KORTISAR

 	Parlamentsledamot i Storbritannien

Baronessan Bryan of Partick sa i parlamentets överhus att ?Kuba är ett exempel på hur strävan efter uppfinningar kan drivas av

annat än vinst. Kuba är en ledare i samarbetet Syd-Syd vad gäller överföring av teknologi och underlättar tillgång till livräddande

mediciner till låg kostnad.?

Det kan sägas i Storbritanniens parlament. Men finns det någon enda som vågar säga något liknande i Sveriges riksdag?

 

 

- Vart ska vi exportera demokrati nästa gång?

- Ska vi inte spara lite till oss själva?

 	Missnöjesyttringar i olika länder

En person slår på en kastrull i Venezuela, Nicaragua eller Kuba.

Washington uttalar sig: ?Som företrädare för det venezolanska/ nicaraguanska/ kubanska folket deklarerar vi att Maduro/ Ortega/

Diaz-Canel måste avgå?.

På mindre än två veckor dödades närmare 50 personer av USA-utbildade säkerhetsstyrkor i demonstrationer i Colombia.

Om detta säger Washington (och Stockholm): Inte ett ord. Nada. Tyst som i graven.

Twitter 210509

 	Demokratiska rättigheter

2021 arresterade polisen i USA 40 000 minderåriga. 

Drygt 1 000 personer dog av polisens kulor. 

Och de pratar om mänskliga rättigheter i andra länder? När USA ger lektioner om mänskliga rättigheter är det som om en pedofil
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skulle ge lektioner i barnuppfostran eller en våldtäktsman om relationer.

 	USA:s urval av demokratier

Det Amerikanska Toppmötet pågår nu i Los Angeles. USA har vägrat att bjuda in Kuba, Nicaragua och Venezuela då de påstås "ha

brist på demokrati". En av de som däremot är inbjuden är Colombia och dess president Ivan Duque. Alltså en demokrati enligt

USA. Låt oss titta på detta lands meriter för att bli inbjudet till ?demokratitoppmötet?:

·       Världens största producent av kokain. Det mesta går till världens största konsument, USA.

·       Landet har ca 100 paramilitära grupper med 10 000 man

·       Colombias armé har medgivit att det mördat tusentals oskyldiga civila, klätt dem i gerillauniform och belönats för detta.

·       Landets kravallstyrkor undertrycker med stort våld fredliga demonstrationer. Polisen dödade ett 50-tal demonstranter under de

senaste protesterna, 11 bara i Bogota.

·       Hundratals medborgarrättskämpar skjuts ihjäl, med ett snitt på ett politiskt mord varannan dag. Sedan fredsavtalet ingicks 2016

har närmare 1 300 människorättsaktivister mördats. Så sent som igår,9 juni, sköts Danilo de Jesús Madrid López ihjäl, en känd

ledare och vice ordförande för Junta de Acción Comunal de la vereda Doradas Altas. 

·       På landsbygden tvingas bönder bort från sin jord eller dödas. Colombia har sju miljoner internflyktingar

·       Colombia är ett av de länder där flest miljöaktivister mördas

·       Regeringspartiet och många parlamentsledamöter har anknytning till droghandeln

·       Tidigare militär från Colombia deltar i mord och mordförsök i andra länder i regionen. De lyckades i Haiti och har hittills

misslyckats i Venezuela

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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